
 

 

 

 

 

 

 

 

いつも足つぼとボディリフレの店・げんき本舗をご利用ご愛顧く

ださいまして誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら諸般の事情により、鈴鹿での営業は 2025 年 9 月

10 日(水)をもちまして終了させていただきました。2025 年秋(10

月下旬以降)ごろをめどと致しまして、名張へ移転させていただき

営業を再開させていただく予定です。 

 

 

 

 
 

場所は大きく変わりますが、また初心に立ち返り気持ちを新たに

スタッフ一同サービスの向上と癒しのお店づくりを目指して鋭意

取り組んで参ります。お客様におかれましてはこれまでご愛顧い

ただいたことに心より感謝御礼申し上げますとともに、移転に伴

いましてご迷惑・ご不便をおかけいたしますこと深くお詫び申し

上げます。 

 

なお、新店舗での営業開始日などにつきましては詳細が決まり次

第、追ってご案内させていただきます。どうぞよろしくお願い致

します。 

 

【げんき本舗】 

 

 

 

お客様各位  

店舗移転のお知らせ 

三重県名張市すずらん台東１番町２ 

移転先の住所 


